[image: image1.png]

Сельский Совет

Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
    28.02.2022                                                 с. Горки                                         № 3
Об отмене решения сельского Совета Шудского сельсовета от 27.01.2022 года № 1

 « О согласии на преобразование муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Варнавинского муниципального района Нижегородской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Варнавинский муниципальный округ Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, в связи с преждевременным принятием решения от 27.01.2022 г. № 1 «О согласии на преобразование муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Варнавинского муниципального района Нижегородской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Варнавинский муниципальный округ Нижегородской области»
сельский Совет Шудского сельсовета решил:
1. Отменить решение сельского Совета Шудского сельсовета от 27.01.2022 года № 1

« О согласии на преобразование муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Варнавинского муниципального района Нижегородской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Варнавинский муниципальный округ Нижегородской области».
2. Направить настоящее решение в Земское собрание Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления

Шудского сельсовета                                                                          О.С.Крайнова
_1704627179